ﬁiﬁi TNZ 1.

inecarico  gg-.13)

OGGETTIC:FProroga
Daily.

| mese 4i novembre 2004 Ditta
Feaﬁ_ per il servizio di mensa

smelaszaca

?’agno duemilaguattro, il giorno Y
LIS , nell’ afficio del Settor
servizio, Titolare

Eﬁn21onarzo Capo

Maria
ha adottato la seguente determinazione:




SETTORE XI[° -  PUBBLICA ISTRUZIONE

IL FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO
TITOLARE P.O

Oggetto: Proroga incarico ge.15 mese di novembre 2004 alla Ditta Daily Food per il servizio di
mensa scolastica.

bremesso che con determinazione dirigenziale n 2017 del 273 settembre 2004 ¢ stato prorogalo ,per
i1 mese di ottobre 2004 .Iincarico del servizio di mensa scolastica alla Ditta Daily Food , ditta
ageiudicataria del servizio nel biennio 2002/03-03/04 agli stessi patti e condizioni di cui all’atto di
(3. M n.643/2000;

che detta proroga & stata intesa quale proroga tecnica in atiesa del completamento  delie operazioni
di gara che individueranno la ditia aggiudicataria del servizio.per Panno scolastico 2004/05;

che il Dirigente del Settore Contratti . giorno 4 otiobre ws . in esecutivita al bando pubblicato nella
G.UR.S del 20 agoste 2004 ha aperte alle ore 10 fe offerte pervenuie per il servizio di che rrattast

che a tutt’ogel il Dirigente .per Iespletamento  delle procedure inerenti la gara .non ha
“dichiarato.con atto proprio .la Ditta aggiudicarla del servizio per il corrente anno scolastico.per cui
onde assicurare la prosecuzione del servizio a3 minori di scuola materna che frequentano a pieno
regime I'orario prolungato §-16.si rende indispensabile prorogare per uiteriore giomni 13 del mese
di novembre, Uincarico del servizio alla precitata Daily Food.alie stesse condizioni poste con atio dl
G.M n.643/2000;

che dette proroga tecnica verra immediatamente sospesa non appena 1 Dirigente del setwre

Contratti dichiarera in via definitiva la Ditta aggiudicataria del Servizio ,per 'anno scolastico
2004/05:

Riteruta la propria competenza al sensi dell’art, 32 del regelamento di organizzazione degliufficie
dei servizi

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 63,c. 2.del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimenio:

Visto Uart. 47 dello statuto di guesto Comune;

DETERMINA

1. Per i motivi espressi In premessa, prorogare Iincarico del servizio di mensa scolastica, per
gg 15 del mese di novembre allz ditta Daily Food.ditta aggiudicataria del servizio nel
Diennio 2002/03-03/04 agli stessi patti ¢ condizion di cui all’atto di G.M n.643/2000:



]

Lol

Stabilire che detta proroga ¢ da intendersi guale proroga tecnica afteso che la stessa verra

a o 3 . . . a . -
sospesa non appena il Birigente del settore Contratiféon determinazione propria dichiarera
in via definitiva la Ditta aggiudicataria del servizio per I'anno scolastico 2004/05;

Diare atto che la spesa necesgsaria per defta proroga & stata gia prevista nella determinazione

Dirigenziale n.1692 del 22 luglio 2004 Cap. 1583~ Imp 536604 Funzione 04 Serv.05 Int.03
Bil.2004

L FUNZIONA ,.




§§

iRE%%ZﬁSENSIﬁ@E&&%«LLRQé%f%l?@%&ﬁf{53"E755T&%1£2f§0§l

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

2i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l
dells legge 142/80.

T, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

gi attesta la copertura finanziaria

00 iU
racosa G- A0 - Cl (

IL RESWONSéET%E DI RAGIO&ERE&

/?ﬁgfxxpt /?7

L

UFFICIO DEL SEGRETARIC GENERALE

5i esprime parsie faverevole sulla legittimita formale della

presante determinazions.

RAGUSAE

1L SEGRET 0 GENERALE

- Tl sottoscritto Messo comunale at resta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorio, per ia durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averns
rrasmesso copia, rigpettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Generals.
Addi o35/ refes 11, MESSO COMUNALE
7 . -
e L -
S G B e 4,/"‘1'(-",,’2-/&* P e s il
.'=// )
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

3
suindicato pefiodo di pubblicazione e cios

aalgpﬁfgﬁba 2l pf{ffaé
hddi i fﬁﬁf@?




